
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
 от 17.05.2016                                                                                                           №358

г.Абинск
 
 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский
район от 21 мая 2015 года № 679

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Абинский район»

 
 

В целях реализации государственной политики Краснодарского края в сфере торговой деятельности,
обеспечения единого порядка размещения нестационарных торговых объектов, необходимости обеспечения
устойчивого развития муниципального образования Абинский район, достижения установленных
нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов, создания условий для
обеспечения жителей муниципального образования Абинский район качественными и безопасными
товарами, обеспечения равных возможностей для реализации прав хозяйствующих субъектов на
осуществление торговой деятельности, руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №
381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского
края в сфере торговой деятельности», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об
организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на
территории Краснодарского края», постановлением главы  администрации (губернатора) Краснодарского
края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного
самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края»,
администрация  муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Абинский район от
21 мая 2015 года № 679 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования Абинский район», изложив приложение в новой редакции
согласно приложению.

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования Абинский район.

3 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования А.Т. Васильева.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 
 
Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                           А.А. Чабанец
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 21 мая 2015 года № 679 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Абинский район»
от 17.05.2016 N 358

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 21 мая 2015 года № 679 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Абинский район»
от 17.05.2016 N 358

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


